DPP/3DPP
Digital ProcessPower UPS
SISTEMA PWM
INDUSTRIAL DE
SUMINISTRO
ELÉCTRICO
ININTERRUMPIBLE
MONOFÁSICO

Factor de potencia de carga 0.8 a kVA 120 VCD nominal (60 celdas de batería de ácido de plomo)
Número
de modelo
Potencia de salida
nominal Eficiencia Frecuencia de entrada CA Amperios
por fase CA1
Intensidad CC
máx. Amperios de salida CA1 Estilo del
gabinete
UPS
Peso2 Pérdida
de calor
(BTU/h)kVA kW CA-CC CC-CA 480/60 208/60 380/50 @ 1.75 VPC 120 220 240 lb kg
DPP005-3 5 4 92% 87% 11 25 14 44 42 23 21 GTD1X 765 347 3,403
DPP007-3 7,5 6 92% 87% 16 37 20 66 63 34 31 GTD1X 930 422 5,105
DPP010-3 10 8 92% 87% 21 48 26 88 83 46 42 GTD1X 1,100 499 6,807
DPP015-3 15 12 92% 87% 31 70 39 131 125 68 63 GTD1X 1,300 590 10,210
DPP020-3 20 16 93% 87% 40 92 50 175 167 91 83 GTD1X 1,500 680 12,881
DPP030-3 30 24 93% 87% 59 137 75 263 250 136 125 GTD2X 1,950 885 19,321
DPP040-3 40 32 93% 87% 78 181 99 350 333 182 167 GTD2X 2,050 930 25,761
DPP050-3 50 40 93% 87% 99 228 125 438 417 227 208 GTD2X 2,150 975 32,201
Factor de potencia de carga 0.8 a kVA 240 VCD nominal (120 celdas de batería de ácido de plomo)
Número
de modelo
Potencia de salida
nominal Eficiencia Frecuencia de entrada CA Amperios
por fase CA1
Intensidad CC
máx. Amperios de salida CA2 Estilo del
gabinete
UPS
Peso2 Pérdida
de calor
(BTU/h)kVA kW CA-CC CC-CA 480/60 208/60 380/50  @ 1.75 VPC 120 220 240 lb kg
DPP030-3 30 24 93% 89% 58 134 73 128 250 136 125 GTD1X 1,950 885 17,046
DPP040-3 40 32 94% 89% 76 176 97 171 333 182 167 GTD2X 2,050 930 21,325
DPP050-3 50 40 94% 89% 96 220 121 214 417 227 208 GTD2X 2,150 975 26,657
DPP060-3 60 48 94% 89% 119 276 151 257 500 273 250 GTD3X 2,550 1,157 31,988
DPP080-3 80 64 94% 89% 153 353 193 342 667 364 333 GTD3X 3,400 1,542 42,650
DPP100-3 100 80 94% 89% 191 441 241 428 833 455 417 GTD3X 4,900 2,227 53,313
Factor de potencia de carga 1.0 a kVA 120 VCD nominal (60 celdas de batería de ácido de plomo)
Número
de modelo
Potencia de salida

Especificaciones 3DPP
Factor de potencia de carga 0.8 a kVA 120 VCD nominal (60 celdas de batería de ácido de plomo)
Número de
modelo
Potencia de
salida nominal Eficiencia 3PH Entrada CA/Frecuencia CA
Amperios por fase1
Intensidad CC
máx.
3PH Amperios de salida
CA por fase1 Estilo del
gabinete
Peso2 Pérdida de
calor (BTU/h)
kVA kW CA-CC CC-CA 208/60 480/60 600/60 380/50  @ 1.75 VPC 208 480 380 lb kg
3DPP010-3 10 8 92% 87% 48 21 17 26 88 28 12 15 GTD1X 1,100 499 6,807
3DPP015-3 15 12 92% 87% 70 31 24 39 131 42 18 23 GTD1X 1,300 590 10,210
3DPP020-3 20 16 93% 87% 92 40 32 50 175 56 24 30 GTD1X 1,500 680 12,880
3DPP030-3 30 24 93% 87% 137 59 47 75 263 83 36 46 GTD2X 1,950 885 19,321
3DPP040-3 40 32 93% 87% 181 78 63 99 350 111 48 61 GTD2X 2,050 930 25,761
3DPP050-3 50 40 93% 87% 228 99 79 125 438 139 60 76 GTD3X 2,150 1,315 32,201
Factor de potencia de carga 0.8 a kVA 240 VCD nominal (120 celdas de batería de ácido de plomo)
Número de
modelo
Potencia de
salida nominal Eficiencia 3PH Entrada CA/Frecuencia CA
Amperios por fase1
Intensidad CC
máx.
3PH Amperios de salida
CA por fase1 Estilo del
gabinete
Peso2 Pérdida de
calor (BTU/h)
kVA kW CA-CC CC-CA 208/60 480/60 600/60 380/50  @ 1.75 VPC 208 480 380 lb kg
3DPP030-3 30 24 93% 89% 134 58 46 73 128 83 36 46 GTD1X 1,950 885 17,046
3DPP040-3 40 32 94% 89% 176 76 61 97 171 111 48 61 GTD2X 2,050 930 21,325
3DPP050-3 50 40 94% 89% 220 96 77 121 214 139 60 76 GTD2X 2,150 975 26,657
3DPP060-3 60 48 94% 89% 276 119 96 151 257 167 72 91 GTD2X 2,550 1,157 31,988
3DPP080-3 80 64 94% 89% 353 153 122 193 342 222 96 122 GTD2X 3,400 1,452 42,650
3DPP100-3 100 80 94% 89% 441 191 153 241 428 278 120 152 GTD4X 4,400 1,996 53,313
3DPP125-3 125 100 94% 89% 551 239 191 302 535 347 151 190 GTD4X 4,900 2,227 66,641
3DPP160-3 160 128 94% 89% 708 307 245 387 685 444 192 243 GTD4X 5,880 2,667 85,301
Factor de potencia de carga 0.8 a kVA 360 VCD nominal (180 celdas de batería de ácido de plomo)
Número de
modelo
Potencia de
salida nominal Eficiencia 3PH Entrada CA/Frecuencia CA
Amperios por fase1
Intensidad CC
máx.
3PH Amperios de salida
CA por fase1
Estilo
del gabinete
UPS
Peso2 Pérdida de
calor (BTU/h)
kVA kW CA-CC CC-CA 208/60 480/60 600/60 380/50  @ 1.75 VPC 208 480 380 lb kg
3DPP200-3 200 160 94% 89% 885 383 307 484 571 555 241 304 GTD5X 7,060 3,203 106,626
3DPP225-3 225 180 94% 89% 995 431 345 545 642 625 271 342 GTD5X 8,470 3,842 119,954
Factor de potencia de carga 1.0 a kVA 120 VCD nominal (60 celdas de batería de ácido de plomo)
Número de
modelo
Potencia de